２０２３年４月３日

「ようてつハンドタオル」を発売します！

養老鉄道では、「ようてつハンドタオル」を２０２３年４月１０日（月）から発売します。

なお、この商品は本年度入社の新入社員のアイデアを参考に作成したものです。詳細は下記のとおり

です。

記

１．商 品 名  ようてつ ハンドタオル

２．発売開始日  ２０２３年４月１０日（月）

３．発 売 価 格  ５００円（税込）

４．発 売 箇 所  多度、駒野、養老、西大垣、大垣、揖斐の各駅窓口、イベント会場ならびに

当社公式通信販売サイト（「西美濃ショッピング」内）

〔当社ホームページのトップページ→「特設 通信販売はこちら」からアクセス！〕

５．内 容  今治で織り上げた綿１００％の布地に、７７００系車両ならびに６００系車両のイラ

ストに路線図をあしらったデザインおよび YORO SEVEN CATSのデザインをプリ

ントした 3種類のハンドタオル

６．仕 様  １９ｃｍ角（材質：綿１００％、仕上げ：周囲メロー巻き仕上げ、ＯＰＰ袋入り）

            7700系         600系      YORO SEVEN CATS

以 上

NEWS RELEASE